
PTA 会員各位 

PTA『社会見学』受付ご案内 

平成 26 年 9 月吉日 

京都市立日吉ヶ丘高等学校 

学校長  大江 加津雄 

PTA 会長  秀  幸子 

向秋の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は PTA活動にご協力を賜

わり、感謝申し上げます。 

さて、本年度の社会見学会は、京都駅八条口から貸し切りバスで大阪に向かい、大阪ヒルトンホテル

最上階 35階からの眺めを楽しみながらの食べ放題のランチブッフェいただきます。 

その後、大阪でロングラン公演中の劇団四季の『ライオンキング』の観賞をいたしまします。時節柄

お忙しいとは存じますが、お誘い合わせのうえ多くの会員の皆様にご参加いただくようお願いたします 

記 

日付：  10 月 4日（土）  集合時間：午前 9時 20 分  集合場所：京都駅八条口西口    

交通機関：貸し切りバス（補助席も使用しますので、ご了承お願いたします。） 

見学行程：午前 9時 30分 京都駅八条口 出発 ～  午前 10時 40 分 大阪着予定～ 

午前 11 時 00 分～午後 12時 30 分 大阪ヒルトンホテルで昼食～ 

午後 1時 『ライオンキング』開演～午後 4時 20分大阪発予定～午後 5時 30 分京都着予定 

参加費： 3,5000 円【大阪ヒルトンホテルでの昼食・旅費・チケット代金（C席）を含む】 

申しみ受付： 9 月 16 日【火】 午前 8時 15 分～午前 9時 15 分   

9 月 17 日【水】 午前 8時 15 分～午前 9時 15 分 

9 月 18 日【木】 午前 8時 15 分～午前 9時 15 分   

9 月 19 日【金】 午前 8時 15 分～午前 9時 15 分 

１号館２階 教頭室に参加費を添えてお申し込み下さい。 

定員：50名【（教育後援会の方も含めての定員です）定員に達し次第締め切らせていただきます。】 

☆お申し込み後のキャンセルついては、返金できませので、この点をご了承の上お申し込み下さい。 

☆個人情報保護の観点から申込者の情報はこの社会見学以外には使用しません。 

― ― ― ― ― ― 切  り  取  り  線  ― ― ― ― ― ― 

２０１４年度 PTA『社会見学』申込書 

 

生徒氏名 

 

年  組 会員氏名  

 

参加者氏名 

代表者連絡先【電話番号または電話以外の 

連絡方法どちらかご記入下さい】 

 

参加者氏名 

電話番号【固定・携帯】 

 

参加者氏名 

電話以外の連絡方法 

                     【受付の際に会計担当が記入します】 

 

申込人数 １ ・２ ・ ３ 名   参加券整理番号     番～    番     

 

参加者 1名につき参加費 3,500 円を添えてお申込み下さい。 

１名に付１枚参加券をお渡しします。 


